
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 13.967,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.191.015,70 zł, w tym: 

a) bieżące – 16.978.574,70 zł, 

b) majątkowe – 10.212.441,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 13.967,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.135.224,04 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.067.603,09 zł, 

b) majątkowe – 12.067.620,95 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10573



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 181 773,00 195 740,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 840,00 2 986,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 840,00 2 986,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
30 700,00 42 922,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 700,00 42 922,00

Zasiłki stałe 47 000,00 48 599,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 000,00 48 599,00

27 177 048,70 27 191 015,70

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2023

 Wójta Gminy Krasne z dnia 21 lipca 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

13 967,00

85213 146,00

146,00

85214 12 222,00

Razem: 13 967,00

12 222,00

85216 1 599,00

1 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10573



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 956 577,00 970 544,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 840,00 2 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 840,00 2 986,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60 700,00 72 922,00

3110 Świadczenia społeczne 60 700,00 72 922,00

Zasiłki stałe 47 000,00 48 599,00

3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 48 599,00

855 Rodzina 1 188 262,00 1 188 262,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 137 700,00 1 137 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 059 980,00 1 034 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 020,00 68 020,00

29 121 257,04 29 135 224,04

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2023

Wójta Gminy Krasne z dnia 21 lipca 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

13 967,00

85213 146,00

146,00

85214 12 222,00

12 222,00

85216 1 599,00

1 599,00

0,00

85502 0,00

-25 000,00

25 000,00

Razem: 13 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10573



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 140 652,00 1 140 652,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 134 000,00 1 134 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 059 980,00 1 034 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 020,00 68 020,00

1 947 298,63 1 947 298,63

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2023

-25 000,00

25 000,00

Razem: 0,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 21 lipca 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10573


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-25T10:28:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




